[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2018 года

   №8
Об участии населения Нестиарского сельсовета в областной Программе местных инициатив в 2018 году
Учитывая слабую активность населения в сборах средств на реализацию Программы местных инициатив в 2014, 2015, 2017 годах
сельский Совет решил:

1.Воздержаться от участия в областной Программе местных инициатив в 2018 году.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления

П.В.Умнов